
UCHWAŁA NR LXVI/582/24 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w treści uchwały Nr IX/87/19 Rady Gminy Biskupiec z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
w sprawie utworzenia mieszkania chronionego oraz określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w mieszkaniu chronionym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4), art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 w związku 
z art. 17 ust. 1 pkt 12) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 z późn. zm.)  i przy uwzględnieniu zapisów art. 1 pkt 3), pkt 13) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) Rada 
Gminy Biskupiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr IX/87/19 Rady Gminy Biskupiec z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia 
mieszkania chronionego oraz określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 
chronionym, wprowadza się poniższe zmiany: 

1) w tytule uchwały wyrazy o treści: 

a) „w sprawie utworzenia mieszkania chronionego” zastępuje się wyrazami „w sprawie utworzenia mieszkania 
treningowego” 

b) „w odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym” zastępuje się wyrazami: „odpłatności za pobyt 
w mieszkaniu treningowym” 

2) w §1 wyrazy o treści: 

„mieszkanie chronione” zastępuje się wyrazami „mieszkanie treningowe”; 

3) w § 2 wyrazy w brzmieniu: 

„w mieszkaniu chronionym” zastępuje się wyrazami „w mieszkaniu treningowym”; 

4) w § 3 użyte dwukrotnie wyrazy w brzmieniu: 

„w mieszkaniu chronionym” zastępuje się wyrazami w brzmieniu: „w mieszkaniu treningowym” 
a ponadto wyrazy: „utrzymania mieszkania chronionego”, zastępuje się wyrazami „utrzymania mieszkania 
treningowego”; 

5) w § 5: 

a) użyte w ust. 1 wyrazy o treści: 

„w mieszkaniu chronionym” zastępuje się wyrazami o treści „w mieszkaniu treningowym”., 

b) wprowadzonej w początkowej kolumnie tabeli wyrazy w brzmieniu; 

„w mieszkaniu chronionym” zastępuje się wyrazami w brzmieniu: „w mieszkaniu treningowym”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82927C81-D4D7-48A5-B988-1F2B13A815BD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82927C81-D4D7-48A5-B988-1F2B13A815BD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVI/582/24 RADY GMINY BISKUPIEC z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


